

REKAPITULACE NABÍDKY/FAKTURY

Číslo zakázky:

Na zakázku:

REKONSTRUKCE KŘÍŽOVATKY ULIC HAVLÍČKOVA A J. PALACHA

OBJEDNATEL

Název: Statutární Město Mladá Boleslav

Adresa: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: _002 38 295

DIČ: CU00238295

ZHOTOVITEL:

Název: H-INTES s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Telefon: xxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: www.h-intes.cz

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

Název

ZEMNÍ PRÁCE A ODVODNĚNÍ Severozápadní čá	356 797,78	74 927,53	431 725,32
KOMUNIKACE A ZELENĚ	332 211,40	69 764,39	401 975,79
V O N	79 400,00	16 674,00	96 074,00

CENA CELKEM:

768 409,18 Kč

161 365,93 Kč

929 775,11 Kč

Měna, ve které je nabídka uvedena: CZK

Za zhotovitele zpracoval:

Datum:

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxx

Funkce:

rozpočtář

POZNÁMKY:

Pokud není dohodnuto jinak, platí tato ujednání:

Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení.

Fakturace dle skutečně provedených prací.

Záruční podmínky:

OPRAVY - 12 měsíců

REKONSTRUKCE A NOVÁ VÝSTAVBA - 24 měsíců

Záloha: 50 - 90%

Platnost nabídky je 2 měsíce od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

SOUPIS VÝKONŮ

REKONSTRUKCE KŘÍŽOVATKY ULIC HAVLÍČKOVA A J. PALACHA

**H-INTES s.r.o.**[illegible]

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE KŘÍŽOVATKY ULIC HAVLÍČKOVA A J. PALACHA

Objednatel:

Statutární Město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Datum dokončení stavby::



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Název								
B	KOMUNIKACE A ZELEŇ					332 211,40		
		KOMUNIKACE						
		Podklad ze štěrkodrti v tl. 150mm 215,10 m2 x 10% =236,60 m2	m2	236,600	188,00	44 480,80		
		Podklad ze štěrkodrti v tl. 100mm	m2	215,100	151,00	32 480,10		
		Kladení zámkové dlažby do drtě 4/8 tl. 60mm lčko	m2	215,100	215,00	46 246,50		
		Dodání zámkové dlažby šedá lčko tl. 60mm 215,10-25,3=189,80x1,02=193,59 m2	m2	193,590	225,00	43 557,75		
		Dodání slepecké zámkové dlaby 12,65 x 2= 25,3 m2	m2	25,800	590,00	15 222,00		
		Osazení obruby silniční do bet lože 27,0+7,0+19,9=53,9m	bm	53,900	230,00	12 397,00		
		Dodání obruby silniční ABO 2-15 53,9 x 1,02=54,98m	bm	54,980	145,00	7 972,10		
		Osazení obruby sadové do bet lože 121,70m	bm	121,700	195,00	23 731,50		
		Dodání obruby sadové ABO 2-5 121,70 1,02=124,13m	bm	124,130	120,00	14 895,60		
		Beton pod obruby C 16/20	m3	2,440	2 430,00	5 929,20		
		Položení žulových kostek do dvoulinky podél obruby kladení do betonu a zalití spar asfaltovou emulzí 27m x 2= 54m	bm	54,000				
		Ošetření spar pružným tmelem 47m	bm	47,000				
		Dodání kostek žulových 54x 0,2=10,8m2:5=2,16 t x1,02=2,20 t	t	2,200				
		Doplnění živiničního krytu z ACO 11+ 48 x0,25 x 0,1=1,20m3 x 2,464=3,168 t	t	3,168				
		Dokončovací práce	m2	236,600	145,00	34 307,00		
		ZELEŇ						
		Nakládání zeminy určené jako podorniční 149,8 x 0,15= 22,35 m3 a zeminy určené k ozelenění 149,8 x 0,25=37,45 m3 celkem 59,80 m3	m3	59,800	48,00	2 870,40		
		Vodorvné přemístění sypaniny do 10 km	m3	59,800	189,00	11 302,20		
		Rozprostření sypaniny do plochy bez zhutnění - podorničí	m3	22,350	425,00	9 498,75		
		Nákup podorničí	m3	22,350	150,00	3 352,50		
		Rozprostření zeminy k ozelenění	m3	37,450	440,00	16 478,00		
		Nákup zeminy k ozelenění	m3	37,450	200,00	7 490,00		
Cena celkem						332 211,40 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY ULIC HAVLÍČKOVA A J. PALACHA

Datum dokončení stavby::

H-INTES s.r.o.[illegible]